

Kielce, dn. 22.09.2023 r.

Znak sprawy: ZP.272.7.2023

Wojewódzka Stacja  
Sanitarno-Epidemiologiczna  
w Kielcach

## Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

*Do wszystkich zainteresowanych*

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej jako ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. „Dostawa odczynników laboratoryjnych i testów diagnostycznych”, znak sprawy: ZP.272.7.2023.

**Pytanie:** Dotyczy pakietu 12, poz. 3: Z uwagi na fakt, że gwarancja Producenta na supresory wynosi 6 miesięcy zwracam się z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na 6-miesięczną gwarancję dla pozycji 3?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie :** Dzień DObry Przesyłam pytania do postepowania 1. Czy w pakiecie 11 w po.2 testy LCK301 Zamawiający powinniec byc komplet 24 sztuki w opakowaniu a nie 25 sztuk?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza powyższe w opakowaniu winna być 24 testy.

**Pytanie :** 2. W pakiecie 11 w poz. 4 w opakowaniu jest 100sztuk a nie 50 sztuk czy Zamawiajacy akceptuje?

**Odpowiedź:** Nie, W opakowaniu winno być 50 szt.

**Pytanie :** . W pakiecie 11 znajdują się dwie kolumny Producent. Czy powinno byc w jednej numer katalogowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że winna być tylko jedna kolumna „Producent” oraz kolumna „Numer katalogowy”.

**Pytanie :** 4. Czy Zamawiajacy w pakiecie 14 zaakceotuje Octan etylu do organicznej analizy środowiskowej ale 99,8% czystości?

**Odpowiedź:** Zamawiający zaakceptuje Octan etylu o czystości 99,8%.

**Pytanie:** 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie termnu składania do 28.09.2023 roku?

**Odpowiedź:** Tak Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert i tym samym modyfikuje następujące zapisy SWZ:

Rozdział: XVIII, ust. 1:

Było:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: [https://platformazakupowa.pl/pn/wsse\\_kielce](https://platformazakupowa.pl/pn/wsse_kielce) w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **26-09-2023r. do godziny 10.00**

Jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem:

[https://platformazakupowa.pl/pn/wsse\\_kielce](https://platformazakupowa.pl/pn/wsse_kielce) w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **28-09-2023r. do godziny 10.00**

**Rozdział XVIII, ust. 7:**

**Było:**

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **26.09.2023 r. godz. 10.15**

**Jest:**

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **28.09.2023 r. godz. 10.15**

**Rozdział XVII, ust. 1:**

**Było:**

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **25-10-2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

**Jest:**

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **27-10-2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

***Zamawiający informuje, że pytania oraz wyjaśnienia na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.***

Zgodnie z art. 284 ust. 6 uPzp treść pytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania.